
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA CE_ K...

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parlie 1 de 1

PREGAO ELETRDNICO N° 2107.01/22PE
Processo Administrativo N° 00010507/22

Tipo:_AQU|Sl(}AO _
PREGOEIROZ JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 27/07/2022 16:11:02

MOVIMENTOS DO PROCESSO

/055

Fl#(,OM7:S\,

°\
V

5'! 1%¢
O

°b'ov%

08/08/2022 14:42:46 CADASTRO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA
08/08/2022 14:44:06 'ALTERAQAO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA
08/08/2022 16:36:42 CADASTRO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

O73/os/2022 11=11=19 CADASTRO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECQOES EIRELI
08/08/2022 17:26:49 ALTERAQAO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECQOES EIRELI
08/08/2022 17:42:09 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA GOMES DOS SANTOS
09/08/202210:02:39 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame iicitatério referente ao Pregéo Eletrénico n°. 2107.01/22-PE.
gostaria de agradecer a todos peia participagéo. Dentro de instantes, 0 Sistema estara aberto para lances
09/08l202210:04:22 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
09/08/202210:14:42 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NAO mantiver sua proposta e/ou lance sera sancionado na forma
constante do Edital que rege este certame.
09/08/202210:39:30 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapa de lances encerrada. Agradecemos a participaQao de todos, passaremos para anaiise de
habiiitagéo.
09/08/202213:10:26 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Analisamos a dooumentagao de habiiitagéo da Iicitante vencedora, lnformo-vos que a empresa, A G
VIEIRA COSTA, atendem ao instrumento editalicio.
09/08/202213:10:52 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro 0 prazo para a manifestagao de interesse em interpor recurso.

/10I08I202213:45:25 MENSAGEM PREGOEIRO
ENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e langar no sistema e para e-mail: barreiracpl@gmail.com a proposta oomercial

adequada de acordo com 0 exigido no Edital que rege este certame.
v

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo: FARDA GUARDA E

Descripéoz LOTE O01 -.CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 30.999,00 Valor Total: 30.999,00

AUTARQUIA

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

_ 1 A G VIEIRA COSTA 018 41 .250.142/0001-94 78.550,00 30.999,00 Sim

2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECQOES 057 27.164.079/0001-42 37.866,00 31 .490.00 Sim

3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS O30 25.066930/0002-50 62.570,00 44.430,00 Sim

4 MARIA GOMES DOS SANTOS 063 45.382398/0001-O6 63.4"/2,79 44.431 ,26 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento '\/Q7
/

Oferta lnicial Oferta Fin ME

Gerado em: 11/08/2022 15:59:28
1e5



/’.-P DELIO

///7’-"0 Q?)‘ T v3 Fls. O
(\ Q z,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - cs \\;_~%°'~- ca
BARREIRA-CE : __& ‘

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME)

MOVIMENTOS DO LOTE

27/07/2022 16:11 :02 PUBLICADO

27/07/2022 1 6:1 5:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

09/08/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

09/08/2022 10:04:46 DISPUTA

09/08/2022 10:04:46 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
37.866,00

09/08/2022 10:04:46 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18)
78.550,00

09/08/2022 10:04:46 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 030)
62.570,00

"'9/08/2022 10:04:46 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE O63)
63.472,79

-19/08/2022 10:05:02 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018)
37.800,00

09/08/2022 10:05:24 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 063)
44.431 ,26

09/08/2022 10:06:01 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
37.750,00 rf

09/08/2022 10:06:21 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18)
37.700,00

09/08/2022 10:06:40 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
37.690,00

09/08/2022 10:06:54 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018)
37.600,00

09/08/2022 10:08:26 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
37.580,00

09/08/2022 10:09:36 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTlClPANTE 018)
37.500,00

09/08/2022 10:09:59 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
37.450,00

09/08/2022 10:1 1 :06 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018)
31.o0o,o6

be/cs/2022 1o=11=23 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE O30)
44.430,00

09/08/2022 10:12:29 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
36.990,00

09/08/2022 10:13:41 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018)
se.soo,o6

09/08/2022 10:1 3:41 PRORROGAQAO AUTOMATICA
~09/08/202210:14:10 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

35.000,00

:5/oa/2022 1o=14;ss LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018)
34.900,00

09/08/2022 10:14:45 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
33.000,00

09/08/2022 10:15:17 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018)
32.990,00

09/08/2022 10:1 5:33 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
32.800,00

09/08/2022 10:1 5:52 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18)
32.790,00

09/08/2022 10:16:05 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
32.750,00

09/08/2022 1 0:16:15 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018)
32.500,00

09/08/2022 1 0:16:25 LANCE TRINAY lNDUSTR|A E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
32.450,00

09/08/2022 10:1 6:50 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18)
32.000,00

09/08/2022 10:1 8:00 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
31.950,00

69/oa/2022 1o=1a=1s LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018)

\ 31.500,00

709/oa/2022 1o=1s=29 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
31.490,00

09/08/2022 1 0:18:46 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18)
31 .000,00

69/oa/2022 10:20:46
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA

09/08/2022 10:20:46
oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA

HABILITAQAO
09/08/2022 1 3:1 1 :02 MANIFESTACAO DE RECURSOS

Gerado em: 11/08/2022 15:59:28 2 de 5

~11?



4'55’/ 6
0

/2 Fls:lo‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE '._ _-~~

BARREIRA-CE

09/08/2022 13:41:03 EM ADJUDICACAO

-4 ' 1
\.

<=.l7%“’O‘4“

10/08/2022 13:51:02 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 30.999,39
10/08/2022 13:53:20 MENSAGEM A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18)
Boa tarde, Sr. Pregoeiro! Foi anexado no sistema e enviada por e-mall, proposta de precos readequada conforrne solicitado.
11/08/2022 09:56:49 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 30.999,00
11/08/2022 15:59:28 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo: ACESSORIOS GUARDA E

ascrigao: LOTE 002 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 39.678,00 Valor Total: 39.678,00

/*\ AUTARQUIA

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME ‘Y0

1 A G VIEIRA COSTA 079 41 .250.142/0001-94 117.935.00
39.678,00 Sim

2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES 025 27.164079/0001-42 51.720,00
40.000,00 Sim _

3 MARIA GOMES DOS SANTOS
082 45.382398/0001-06 72.073,87 50.451 ,77 Sim

T 4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 030 25.066930/0002-50 75.610,00
75.610,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME)

MOVIMENTOS DO LOTE

27/07/2022 16:11:02 PUBLICADO

“1/07/2022 1s;1s=oo RECEPCAO DE PROPOSTAS

09/08/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

09/08/2022 10:22:21 DISPUTA

09/08/2022 10:22:21 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 082) 72.073,87

09/08/2022 10:22:21 LANCE

69/os/2022 10:22:21 LANCE

A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O79) 117.935,00
N .

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPA
TE 030) 75 610,00

09/08/2022 10:22:21 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
51.720,00

Toe/03/2022 1o=22=41 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079)
51 .500,00

69/os/2022 10:23:11 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
51 .400,00

09/08/2022 10:23:34 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079)
51 .000,00

09/08/2022 1 0:24:22 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 082)
50.451,77

09/08/2022 1 0:24:33 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079)
50.000,00

be/os/2022 1o;2s=21 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
49.900,00

09/08/2022 10:26:45 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079)
49.850,00

09/08/2022 10:29:37 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
49.500,00

09/08/2022 10:29:57 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079)
49.499,00

09/08/2022 10:30:23 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
49.400,00

09/08/2022 10:30:23 PRORROGACAO AUTOMATICA

Gerado em: 11/08/2022 15:59:28 la
3de5



09/08/2022 10:30:43 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079)

ODE

,5/law

ll7

L5'!

>‘\

Qwy
49.350,00

09/08/2022 10:30:52 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 49.000,00

09/08/2022 10:31:11 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 48.999,00

09/08/2022 10:31:40 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 48.500 00

09/08/2022 10:31:53 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 48.499,00

09/08/2022 10:32:22 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 47.000 00

09/08/2022 10:32:39 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 46.999 00

09/08/2022 10:32:49 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 46.500 00

09/08/2022 10:33:13 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 46.499,00

09/08/2022 10:33:23 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 46.000,00

09/08/2022 10:33:37 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 45.990,00

73/03/2022 10:33:40 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 45.800,00

09/08/2022 10:34:03 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 45.750,00

09/08/2022 1 0:34:19 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 44.000,00

09/08/2022 10:34:32 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 43.950,00

09/08/2022 10:34:48 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 43.500,00

09/08/2022 10:35:01 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 43.490,00

09/08/2022 10:35:14 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 41 .403,00

09/08/2022 10:35:28 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 41 .000,00

09/08/2022 10:36:05 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 40.000,00

09/08/2022 10:36:20 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 39.999,99

09/08/2022 10:38:20
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA

09/0s/2022 10:33:20 HABILITACAO

09/08/2022 13:11:02 MANIFESTACAO DE RECURSOS

09/08/2022 13:41 :03 EM ADJUDICAQAO
/*1 0/08/2022 13:51 :18 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 39.998,00

11/08/2022 09:57:06 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 39.988,00

11/08/2022 12:59:00 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 39.678,00

11/08/2022 15:59:28 ADJUDICADO

Gerado em: 11/08/2022 15:59:28 4 de 5

¢

‘%



/\.

66E

-Fl

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - ca *BARREIRA-CE _ —
3

v

II ¢
A 1

AUTORIDA : F NC ALDO B. NASCIMENTO

PREGOEIRO: IOAC BATISTA PAZ ROMAO

EQUIPE DE APOIO FRANCISCO A Y EREIRA DE OLIVEIRA

 ll U11
MEMBRO DE APOIO ANTONIA DAYANNEI:gkOL/SAJBESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 11/08/2022 15:59:28

0;)\
6°_

7

f’? ‘F C7

1%/1.3Q‘:-31*")

5de5



QDE

Ic
Yb1 ..

.30._
R-n1 (E39

rj\4§'\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE ' \ OBARREIRA-CE ~--»

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO

PREGAO ELETRONICO N° 2107.01I22PE
Processo Administrative N‘f_00010507/22

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicacéo: 27/07/2022 16:11:02

A G VIEIRA COSTA 41

TOTAL DO PROCESSO: 70.677,00

.250.142/0001-94 70.677,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num; 013 30.999,00 Total: 30.999,00

A;em: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS

Descricao: LOTE 001 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 30.999,00

Modelo: FARDA GUARDA E
AUTARQUIA

Total Item: 30.999,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: O79 39.678,00 Total: 39.678,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS

Descrioao: LOTE 002 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 39.678,00

Modelo: ACESSORIOS GUARDA E
AUTARQUIA

Total Item: 39.678,00

,\

1

._- /

AUTORIDADE: N INALD B. NASCIMENTO

01
PREGOEIRO: JOA BA ISTA PAZ ROMAO

.1.)
EQUIPE DE APOIO FRANCISCO EREIRADE OLIVEIRA

%' “Uu¢Ui/
” MEMBRO DE APOIO A

Gerado em: 11/08/2022 15:59:28

NTONIA DAYANNECSQUSA BESERRA VASCONCELOS

1 de 1


